平成２７年２月１９日
埼玉県空手道連盟
郡市連盟会長・高空連盟会長　各位
連盟事務局担当者　各位
埼玉県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　宮澤　邦雄
副理事長　原口　高司
平成２７年度 公益財団法人日本体育協会公認コーチ養成講習会
受講希望者の募集について(案内)
標記の講習会について、公益財団法人全日本空手道連盟から案内がありました。

下記の関係書類を送付いたしますので、貴連盟所属の各団体へ周知していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
記
１　同送書類
(1) 募集要項
(2) 受講希望者推薦書
(3) 受講希望者個人調書、保有資格等登録証写し貼付用紙
(4) 受講の手引き（36Pあり）
　　　　　　　　　　　　　　担当：埼玉県空手道連盟　段位・技術指導委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　事務長　倉持 千代子
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL/FAX　０４８０－３８－１６０７
　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　（電話連絡の場合は携帯へお願いします）
　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯　０９０－３３１６－７７７４
　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail：kuramochi6971@kfy.biglobe.ne.jp